学校独自様式１

受検番号
※

実 績 申 請 書

                                   令和  年  月  日

沖縄県立開邦高等学校長 殿

                           中 学 校 名  ○○〇立○○〇中学校

                           志願者氏名  ○ ○  ○○○

                           保護者氏名  ○ ○  ○○○

わたくしは、貴校への特色選抜志願にあたり、募集要項により以下のとおり申請します。

【特別活動】※調査書にも記載があること。

（役職など）

○○部 部長

（期間など）

令和〇年〇月 ～ 令和〇年〇月

【部活動・資格取得】※調査書にも記載があること。

項 目 名 称 実 績 主 催 日 付

Ａ 体育系活動 令和〇年度○○地区○○競技大会 ４位
○○地区中学

校体育連盟

Ｒ〇/〇/〇

B 文化系活動
全琉図画・作文・書道コンクール

書道の部
優秀賞 ○○○○〇

Ｒ〇/〇/〇

C 資格取得 ○年度第〇回実用英語技能検定 ２級

公益財団法人

日本英語検定

協会

Ｒ〇/〇/〇

C 資格取得

実績がある場合

・志願者氏名と保護者氏名は自署で記入すること。（Ｒ６.11.12削除）

・志願者が記入すること。（手書きでの記入も可）（Ｒ６.11.12追加）

【提出時の留意事項】

①Web 出願時，PDF，JPEG，PNG 等のファイルで提出すること。

②賞状等の証明書類は，１つの実績につき１ファイルとする。賞状等に団体名のみ記載されている場合等は，志願者がメンバー

であることがわかる書類（当該大会のメンバー登録表や個人名記載の新聞記事等）を２ページ目以降に挿入して１ファイルと

すること。

③郵送で出願する場合は，１つの実績につき１枚（写しＡ４版）とし，上記の場合は追加（写しＡ４版）すること。

・実績は最大４つまで記入することができる。

・実績は正式名称で記入すること。

※実績が１つでもある場合，実績のない項目には記入しないでください。

・Web 出願システムを利用する者は，受検番号を記入する。（Ｒ６.11.12削除）

・Web 出願システムを利用できない者は，受検番号を記入しないでください。（Ｒ６.11.12削除）

・受検番号は記入しないでください。高校側が記入します。（Ｒ６.11.12追加）